955. Warasdini, 2. IV. 1555. (D – XXXIII – 11)

Paulus de Rathka vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasдиниensis testantur in quibusdam causis inter Franciscum et Vicentium Gregwroczy de Gregurowcz contra Ioannem Greguroczy ortis 28. III. 1555. hos ammonitos esse, ut in omnibus “absque tergiversatione et iuris strepitu satisfaciant.” Orig. [Juričan]

956. Warasdini, 6. IV. 1555. (D – XXXIII – 12)

Ioannes Wngnad, comes comitatus Warasдиниensis, in causa Francisci Gregwroczy de fenili quodam, quod Janko Dwdych vi occupavit, secundum testimonium 11 ignobilium sententiam fert, qua fenile actori adiudicat, reum autem 50 marcis homagialibus (= florenis) multat. Orig. [Mayer]

957. Zagrabiae, 7. IV. 1555. vide Zagrabiae, 27. V. 1555. (D – XXXIII – 33)

958. Warasdini, 8. IV. 1555. vide Zagrabiae, 28. V. 1555. (D – XXXIII – 34)

959. Warasdini, 11. IV. 1555. vide Zagrabiae, 21. IV. 1555. (D – XXXIII – 16)

960. Warasdini, 11. IV. 1555. vide Zagrabiae, 15. V. 1555. (D – XXXIII – 28)

961. Zagrabiae, post 11. IV. 1555. (Frg – CIIL – 19)

Capitulum Zagrabiese iuxta mandatum bani Nicolai de Zrynio 11. IV. 1555. datum Elenam Pwkry de Pethrowyna, viduam Emerici Bradach, quae a filio eius Nicolao de detentione pecuniarum et rerum argentearum et aurearum patris eius accusata est, in ius vocat. [nepotisan]

962. Warasdini, 13. IV. 1555. (D – XXXIII – 13)

Nicolaus comes de Zrynio banus in quadam causa inter Stephanum Bwsanych de Rathkowcz eiusque uxorem Barbaram Dwdych, ut actores atque Petrum Keglwyh de Bwsyn eiusque filium Matthiam ut reos, coram se mota et habita, in qua rei condemnati sunt, ad horum protestationem comiti iudicibusque comitatus Warasdiniensis praecipit, ut actores a iure iurando dando inhibeant eosque in ius coram se evocent novum iudicium recepturos, quo si forte praefati rei contenti esse noluerint, ex tunc ipsam causam ad se recognoscenti causa transmittant. Orig. [Šavor]

963. sine loco, 14. IV. 1555. (D – XXXIII – 14)

Capitulum Chasmense bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat Franciscum Keglwyh de Bwsyn, abbatem de Thopozka, eiusque castellanum Petrum Kerlewachky de Kerlewach et alios servitores, quos capitulum Zagrabiense accusavit, quod suos iobagiones, ad bona capituli profugos, verberaverunt, vulneraverunt, uni etiam caput detruncaverunt, 9. IV. 1555., ut banus litteris Warasdini 2. IV. eodem anno iusserat, in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

964. Warasdini, 17. IV. 1555. vide Zagrabiae, 28. V. 1555. (D – XXXIII – 34)

965. Zagrabiae, 19. IV. 1555. (D – XXXIII – 15)